

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Евакуаційні тактичні ноші волокуші, складні ноші для навчального процесу (відпрацювання надання невідкладної допомоги) код за ДК 021: 2015: 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні код за НК 024:2023: 13818 Портативні ноші
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-07-01-010023-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	46 866,67 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	Кільк.	СПД Свідерська В.Г., грн	ФОП Гаверилова М.О., грн	Punisher.com.ua, грн	Середня ціна за одиницю, грн	Середня вартість, грн
2	Складні ноші "Talon - 2"	1	19 300,00	37 000,00	38 300,00	31 533,33	31 533,33
№ з/п	Найменування	Кільк.	ФОП Ярошинський В.М., грн	ФОП Труфанов А.В., грн	Kiborg.com.ua, грн	Середня ціна за одиницю, грн	Середня вартість, грн
3	Евакуаційні тактичні ноші волокуші "Лелека-2"	2	7 500,00	8 000,00	7 500,00	7 666,67	15 333, 34

	Всього	46 866,67
Очікувана вартість закупівлі – 46 866,67 грн з ПДВ.		
7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Евакуаційні тактичні ноші волокуші, складні ноші для навчального процесу (відпрацювання надання невідкладної допомоги)

код за ДК 021:2015: 33190000-8 Медичне обладнання та вироби медичного призначення різні

код за НК 024:2023: 13818 Портативні ноші

Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції, гармонізованих з відповідними європейськими та міжнародними стандартами.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Кількість:

№ з/п	Назва	Од.вим.	Кільк
1	Складні ноші	шт.	1
2	Евакуаційні тактичні ноші волокуші	шт.	2

ТЕХНІЧНИЙ ОПИС ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

1	Складні ноші "Talon - 2" (або еквівалент) <i>(НК 024:2023: 13818 Портативні ноші)</i>	Складні ноші North American Rescue Talon II Model 90 C Talon II Model 90C (або еквівалент) — напівжорсткі ноші. Відмінностями цієї моделі від попередніх є наявність жорстких жердин та ніжок, які підіймають потерпілого над поверхнею приблизно на 15 сантиметрів, жорсткі ручки для транспортування. Це не петлі, а повноцінні, міцні ручки з ергономічним дизайном, що дозволяють переносити потерпілих силами двох осіб. Ручки можна скласти коли в них немає потреби, що дозволить зекономити вільне місце в салонах евакуаційних автомобілів чи
---	---	---

		гелікоптерів. Ручки мають механізм блокування, що фіксує їх в розкладеному стані. Основна поверхня, що складається з чотирьох секцій, виконана з міцного полімерного матеріалу з об'ємним плетенням. Завдяки плетенню та використанню полімера, поверхня ношів не поглинає воду чи рідини організму потерпілого. При своїй відносній легкості, здатні втримати майже пів тони ваги, чого більш ніж достатньо для транспортування потерпілих великих розмірів, навіть із додатковим спорядженням (за даними виробника). Для додаткового комфорту та надійності оснащено двома регульованими стропами з фастексами великих розмірів, ними можна фіксувати потерпілого в області грудей і трохи вище коліна. Розміри: У складеному вигляді зі складеними ручками: не більше 52,07 см x 21,59 см x 24,13 см (або Н 20.5 in. x W 8.5 in. x D 9.5 in) В розкладеному вигляді з відкритими ручками – не менше довжина: 228.6 см, ширина: 57.15 см, Глибина: 15.24 см. (або L 90 in. x W 22.5 in. x D 6 in.) Вага: не більше 7,5 кг. Вантажопідйомність: не менше 544 кг.
2	Евакуаційні тактичні ноші волокуші "Лелека-2" (або еквівалент) (НК 024:2023: 13818 Портативні ноші)	Евакуаційні тактичні ноші волокуші "Лелека-2" (або еквівалент) Легкі та компактні, а головне - міцні. Ноші з підголовником Комплектація: Ноші, Чотири фіксатори тіла, Ручка переносу передня і задня, Шість ручок для переносу, Ремінь для перетягування, Накладка для захисту від переохолодження, Захист голови і ніг Технічні характеристики: Матеріал: полімерний пластик – не менше (0,92 КГ / см3). Максимальне навантаження не менше 160 кг; Температура застосування – не гірше діапазону від -40 до +60 °С; Розміри: не менше 2400x600x2 мм;

Увага! У таблиці зазначено конкретні технічні характеристики конкретного товару, який за параметрами найбільш відповідає вимогам Замовника. До числових параметрів вважати наявним вираз «не менше» або «не більше» - в залежності від параметру обладнання.

Замовник розглядає еквівалентний товар. Еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником.

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

ТАБЛИЦЯ ВІДПОВІДНОСТІ

№ з/п	Технічні характеристики, згідно з	Назва, виробник (або ТМ) та опис технічних вимог, які пропонуються
-------	-----------------------------------	--

	вимогами Замовника	Учасником (повинні містити чіткі цифрові значення, без слів «приблизно», «менше» та ін.)

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Доставка, розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

2. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи учасника та завірений печаткою (у разі наявності) –

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару буде здійснена за кошти Постачальника.

3. **Вимоги до якості:** Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів щодо такого виду товару. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

4. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ **(не раніше 2024 року)**, поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості на протязі терміну придатності. Гарантійний строк на Товар: становить **(повинен становити не менше 12 місяців)** з дати прийняття товару Замовником.

(Про що необхідно надати гарантійний лист)

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язаний замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.** *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на товар, тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на

транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Поставка (навантаження, доставка, розвантаження безпосередньо в приміщення складу Замовника) Товару здійснюється Постачальником у робочі дні з 09.00 до 16.00 години, протягом 3 (трьох) робочих днів, з моменту отримання заявки (усної або письмової), але не пізніше 01.12.2025 р.. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*.

9. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у Оголошенні про закупівлю, дає право на відхилення пропозиції.



ФОП Ярошинський В.М.
Адреса: 03041, м.Київ,
пров. Сільськогосподарський 1,13
р/р UA323052990000026003046230696
в Печерській філії Приватбанку
МФО 305299
ЄДРПОУ 2384911394
Тел. +380673290971
e-mail: yaroshinsky.viktor@gmail.com

Комерційна пропозиція

№	Найменування товару	Кількість одиниць	Ціна за одиницю, грн.	Сума, грн.
1	Тактичні ноші «Лелека-2»	2	7500	15000

Ціна вказана з урахуванням доставки за адресою Замовника і всіх інших платежів та витрат.

ФОП Ярошинський В.М.



Фізична особа-підприємець Труфанов Антон Володимирович
49026, м. Дніпро, вул. Софії Ковалевської, буд. 32
ЄДРПОУ: 3310802034

Тел.: (096)6683119
e-mail: uamedtech@gmail.com

вих. № В 498 від 21.03.2025 р.

Комерційна пропозиція

№	Найменування товару	Кількість, пакувань	Ціна за одиноцю, грн.	Сума, грн.
1	Тактичні ноші "Лелека-2"	2	8 000,00	16 000,00

- Ціна вказана з урахуванням доставки на адресу Замовника і всіх інших платежів та витрат.

ФОП Труфанов Антон Володимирович



СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Найменування товару	Ціна за одиницю без ПДВ грн.
1.	Тактичні ноші "Лелека-2"	7 500,00 грн
	Загальна сума:	15 000,00 грн

Загальна сума за 2 шт. - 15 000,00 грн. (П'ятнадцять тисяч гривень, 00 коп.)

Можливі умови оплати:

1) 100 % оплата на розрахунковий рахунок UA633077700000026005311194585.

Терміни відправки – до 3-х робочих днів з моменту оформлення замовлення.

Відправка та доставка замовлення здійснюється компанією «Нова пошта» відповідно до тарифів та оплачується окремо замовником на момент відправки замовлення.

ФОП ПЕК А.В.



21.03.2025





м.Запоріжжя пр.Соборний. 228
тел: +38(050)0587070 +38(093)0587070
e-mail: info@punisher.com.ua punisher.com.ua

№ блн від 21.03.2025

Для Дніпровського державного університету внутрішніх справ

У відповідь на Ваш запит від 21.03.25,
надаємо комерційну пропозицію за наступними цінами:

Комерційна пропозиція від 21.03.2025р.

№	Назва товару	Од.	Кіл- сть	Ціна грн. за од.без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1.	Складні ноші North American Rescue Talon II Model 90C	шт	1	38 300,00	38 300,00

Разом: 38 300,00 грн. Без ПДВ.

Співпрацюємо на умовах після плати та по безготівковому розрахунку. Ціна розрахована з доставкою та усіма податками.

Маємо обмін та повернення у випадку заводського браку.

Термін поставки товарів під замовлення уточнюється у менеджера .

Сподіваємось на плідну співпрацю, чекаємо на відповідь

Пропозиція від
Дениса Михайловича
Шеки
 б.п.

З повагою, Punisher

РАХУНОК № 44 від 25 березня 2025 р.

Постачальник **СПД Свідерська Валентина Герасимівна**
Адреса **Україна, 67663, Одеська обл., Одеський р-н, село Усатове, вул.
Джерельна, буд. 1**
Поточ.рах. **UA483288450000026009500948781 в АТ «Ощадбанк» м.Одеса**
МФО **328845**
Код ІПН **1754614127**

Отримувач : **Дніпровський державний університет внутрішніх справ
(ЄДРПОУ 08571446)**

№ з.п.	Найменування	Од.вим.	Кол-во	Ціна, грн	Сума, грн
1	Складані ноші North American Rescue Talon II Model 90C	пара	1	19300.00	19300.00
	Без ПДВ.				
	Загалом				19300.00

Сума прописом: Дев'ятнадцять тисяч триста грн. 00 коп. Без ПДВ.

Свідерська В.Г.

СПД Свідерська В.Г. є платником єдиного податку (2 група). Неплатник ПДВ.

**ФІЗИЧНА ОСОБА ПІДПРИЄМЕЦЬ
ГАВРИЛОВА МАРИНА ОЛЕКСАНДРІВНА**

Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. Лазурна, буд. 7, кв. 162
ІПН: 2277320106
IBAN UA973220010000026007340077683 в АТ «Універсал Банк»

Вих. № 1/2103
Від 21.03.2025 року

Керівнику Дніпровського державного
університету внутрішніх справ

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

Фізична особа-підприємець ГАВРИЛОВА МАРИНА ОЛЕКСАНДРІВНА

ІПН: 2277320106

Адреса: Одеська обл., м. Чорноморськ, вул. Лазурна, буд. 7, кв. 162

Реквізити банку: IBAN UA973220010000026007340077683 в АТ «Універсал Банк»

Платник Єдиного податку 2 групи.

Пропозиція:

№ з/п	Найменування	Кількість, шт	Вартість Товару за одиницю, грн.	Загальна вартість Товару, грн.
1	Складні ноші North American Rescue Talon II Model 90C зі складаною ручкою: У складеному стані зі згорнутими ручками: В 20,5 дюймів х Ш 8,5 дюймів х Г 9,5 дюймів. Відкрито зі складеними ручками: Д 78 дюймів х Ш 22,5 дюймів х Г 6 дюймів. Відкрито з висунутими ручками: Д 90 дюймів х Ш 22,5 дюймів х Г 6 дюймів. Вага: 16 фунтів 6 унцій (7,4 кг) Статичне корисне навантаження: 1800 фунтів (816 кг) Дорожній просвіт: 1,5 дюйма	1	37 000,00	37 000,00
Всього		1	X	37 000,00
ПДВ				0
Всього з ПДВ				37 000,00

Загальна вартість 37 000,00 грн (Тридцять сім тисяч гривень 00 копійок).

Щиро сподіваємось на конструктивну та плідну співпрацю.

З повагою,

ФОП Гаврилова Марина Олександрівна _____